Assis, 17 de abril de 2018

DIÁRIO OFICIAL DE ASSIS
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Diario criado pela Lei Municipal n° 6293/201 7
www.assis.sp.gov.br

Ano XVII · Edição NO 2519

Atos Legislativos

Atos de Processo Legislativo

DECRETO LEGISLATIVO No 367, DE 17 DE ABRIL DE 2.018
(Proj. Dec. Legisl. n" 03118, do Ver. Roque Vinicius lsídio Teodoro Dias e demais Vereadores)

OUTORGA O TÍTULO HONORÍl'ICO
DE CIDADÃ ASSISENSE À SENHORA
NUNCIA VALÉRIO DA COSTA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSlS. no uso de suas

atribuições legais e de confom1idade com o que di spõe o Artigo 35. Inciso 111, da Lei Orgânica
do Município de Assis, promulga o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. I"- Fica outorgado il Senhora Nuncia Valéria da Costa. o Título Honorífico de Cidadã

A~sisense.

Parágrafo Único. O presente títu lo é conferido à homenageada. em reconhecimento aos
relevantes serv iços que vem prestando em nossa cidade.

Art. 2"- A entrega do Título. objeto deste Decreto Legislati vo. dar-se-á em Ses.~ão Solene a
ser determinada pe la Presidência da Mesa.

Art. 3"- As despesas decorrentes com a execução deste Decreto Legis lativo. correrão por
conta das dotações orçamentárias próprias.

Art. 4"- Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publ icaçiio.

Art. 5"- Revogam-se as di spos ições em contrário.

CÂMARA MUNIC IPAL DE ASSIS, EM 17 DE ABRIL DE 2018

EDUARDO DE CAMARGO NETO

Presidente

Página 2